[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.10.2015
	№   101-п    .

г.Нефтеюганск

О награждении

	В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 21.10.2015 № 49 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни и личный вклад в развитие местного самоуправления сельского поселения Лемпино согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семенов

Приложение к постановлению
Главы Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]от   22.10.2015   №   101-п   .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Ермолаева Татьяна Аркадьевна
	пенсионер

	2.
	Лебедева Глафира Кононовна
	пенсионер

	3.
	Струнина Людмила Кузьмовна
	пенсионер

image1.jpeg